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April 17th, 2018 - Slide 1 Projekt 1 10 1 Tema Forca dhe levizja ne jeten e perditshme Mjetet e punes Llozi gershere pinceta peshorja rrotull e palevizshme dhe e levizshme cikrik interneti?'
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April 26th, 2018 - Kinematika është dega e mekanikës klasike që përshkruan lëvizjen pershkrimi i trajektores ne form te rrethit ne mekanik quajm levizje rrethore Sistemet'

'Lëvizja është jetë Parimet me te rendesishme
April 27th, 2018 - «Lëvizja për mua është të argëtohesh e të kënaqesh të mësosh dhe të bësh përpara » kënaqësi ne qeshim dhe bisedojmë Kjo gjë më motivon »'
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April 2nd, 2018 - Levizja Ne Jeten E Perditshme pdf Free Download Here Lëvizja është jetë Bundesamt für Sport BASPO http www baspo admin ch internet baspo de home themen''?Planeti Plastik? ne Akademine e Filmit ?Marubi? Qendra
April 25th, 2018 - Në kuadër të javës ndërkombëtare të të drejtave të njeriut Akademia e Filmit ?Marubi? transmetoi sot për publikun filmin ?Planeti Plastik?'
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